
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

від 2  8   c  ерпня 2025 року                           Стрий             №3627

 Про  затвердження  рішення
виконавчого  комітету  Стрийської
міської ради від 7 серпня  2025 року
№250

Керуючись  п.п.  22  п.  1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» міська рада
ВИРІШИЛА:
1.  Затвердити  рішення  виконавчого  комітету  Стрийської  міської  ради
Львівської області від 7 серпня 2025 року №250  «Про  безкоштовну передачу
проектно-кошторисної  документації  з  балансу  відділу  капітального
будівництва   Стрийської  міської  ради  на  баланс  ТОВ  «ГРІНЕРА  СТРИЙ»
(додається)
2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого заступника
міського голови М. Дмитришина та на депутатські постійні комісії з питань
планування  фінансів,  бюджету  та  соціально-економічного  розвитку
(С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, промисловості
та розвитку території  ( О. Йосипчук).

    Міський голова                            Олег КАНІВЕЦЬ




	LXV сесія VIII демократичного скликання

